

RIGHT MANAGEMENT NORDIC HOLDING A/S

Oldenburg Alle 3, 2.
2630 Taastrup
Business Registration No
14801979

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Tina Herrmann

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

RIGHT MANAGEMENT NORDIC HOLDING A/S
Oldenburg Alle 3, 2.
2630 Taastrup

Central Business Registration No (CVR): 14801979
Registered in: Høje Taastrup
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Anders Bergqvist
Lars Bertil Forseth
Tina Herrmann

Executive Board

Lars Bertil Forseth

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

Right Management Nordic Holding A/S is parent company for the Danish career and consultancy group under New York Stock Exchange listed Manpower Inc., USA. Group activities consists of consultancy including development of individuals, organizations, leadership and business, outplacement and arrangement of seminars and training. The subsidiary in Denmark is without activities.

Development in activities and finances

The result for the year is due to losses in Right Management Denmark A/S and financial costs. The result for the year is regarded as unsatisfactory.

Outlook

A loss is expected in the coming year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Capital position

The Company's negative equity at 145.732 t.DKK. ManpowerGroup Inc. is committed to provide the necessary financial support and other support to Right Management Denmark A/S, enabling the Company to continue to operate and meet its obligations. Based on this, management has concluded that the Company is a going concern.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Income from investments in group enterprises		(443.938)	(382.258)
Other financial expenses		<u>(872.459)</u>	<u>(846.278)</u>
Profit/loss for the year		<u>(1.316.397)</u>	<u>(1.228.536)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(1.316.397)</u>	<u>(1.228.536)</u>
		<u>(1.316.397)</u>	<u>(1.228.536)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		0	0
Fixed asset investments	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Fixed assets		<u>0</u>	<u>0</u>
Other receivables		0	22.779
Receivables		<u>0</u>	<u>22.779</u>
Cash		<u>0</u>	<u>61</u>
Current assets		<u>0</u>	<u>22.840</u>
Assets		<u>0</u>	<u>22.840</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		750.000	750.000
Other statutory reserves		115.739	115.739
Retained earnings		<u>(146.620.961)</u>	<u>(145.304.564)</u>
Equity		<u>(145.755.222)</u>	<u>(144.438.825)</u>
Provisions for investments in group enterprises		<u>39.301.894</u>	<u>38.857.956</u>
Provisions		<u>39.301.894</u>	<u>38.857.956</u>
Payables to group enterprises		106.439.233	105.589.854
Other payables		<u>14.095</u>	<u>13.855</u>
Current liabilities other than provisions		<u>106.453.328</u>	<u>105.603.709</u>
Liabilities other than provisions		<u>106.453.328</u>	<u>105.603.709</u>
Equity and liabilities		<u>0</u>	<u>22.840</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	3		
Group relations	4		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Other statutory reserves DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	750.000	115.739	(145.304.564)	(144.438.825)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.316.397)</u>	<u>(1.316.397)</u>
Equity end of year	<u>750.000</u>	<u>115.739</u>	<u>(146.620.961)</u>	<u>(145.755.222)</u>

The share capital consists of 750.000 shares, each with nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

Notes

1. Going concern

The Company has significant negative equity. ManpowerGroup Inc. is committed to provide the necessary financial support and other support to Right Management Denmark A/S, enabling the Company to continue to operate and meet its obligations. Based on this, management has concluded that the Company is a going concern.

	Invest- ments in group enterprises DKK
2. Fixed asset investments	
Cost beginning of year	<u>1.100.000</u>
Cost end of year	<u>1.100.000</u>
Impairment losses beginning of year	(39.957.956)
Share of profit/loss for the year	(443.938)
Investments with negative equity value transferred to provisions	<u>39.301.894</u>
Impairment losses end of year	<u>(1.100.000)</u>
Carrying amount end of year	<u>0</u>

	Corpo- rate form	Equity inte- rest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Investments in group enterprises comprise:				
Right Management Denmark	Denmark	A/S	100,0	(39.301.894)
				(443.938)

Investments in group enterprises are valued at DKK 0 under financial assets and DKK 39.301.894 under provisions covering the negative equity.

3. Contingent liabilities

The Company is part of a joint taxation with Manpower Europe Holding ApS as administration company. From the 1st of July 2012 the Company has been jointly liable with entities within the tax consolidation for withholding tax, interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies. From the 1st of January 2013 the joint liability also includes the income taxes.

Notes

4. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

ManpowerGroup Inc., 100 Manpower Place, Milwaukee, Wisconsin, 53212, USA

The consolidated financial statements may be ordered by contacting the parent company.

5. Tax on ordinary results

The Company has tax losses carried forward relating to these tax. The Management has not recognized deferred tax asset in the balance sheet. Management estimates that it is uncertain whether the Company within the next 2-3 years will generate a positive taxable income, which can absorb the deferred tax asset.
